
FASE DISTRETTUALE I GRADO RAGAZZE/I 15 APRILE 2025 -  CERNUSCO SUL NAVIGLIO

AMM.TERRITORIALE MILANO

CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI
 TUTTE LE SPECIALITA'   - CATEGORIA RAGAZZE

Anno Scolastico 2024/2025

Cronometraggio : Elettronico

** Specialità - 60 mt.  **
1 CAMPANELLA GIORGIA 2013 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.   8.87 1 ---

2 BORSANI ALESSIA RITA 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.   9.13 2 ---

3 MINUTO SABRINA 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.   9.14 3 ---

4 TRIPOLI CHIARA 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.   9.18 -- ---

5 BRAMBILLA VITTORIA 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.   9.26 4 ---

6 SCOTTI CATERINA 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.   9.33 5 ---

7 MENCHISE EMMA 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.   9.37 -- ---

8 LOCILENTO MARTINA 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.   9.39 -- ---

9 BOTTI CHIARA 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.   9.41 -- ---

10 BARONE LETIZIA 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.   9.57 -- ---

11 KARAMANIS OLIMPIA 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.   9.63 -- ---

12 BRAMBILLA GINEVRA 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.   9.70 6 ---

13 GAZZONI SOFIA MARIA 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.   9.71 -- ---

14 LEARDINI VERA 2013 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.   9.81 7 ---

14 GRANI ALICE 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.   9.81 8 ---

16 ARSOVA LAZARINA LYUDM 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.   9.82 -- ---

17 RONZONI MARGHERITA ANN 2013 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.   9.85 -- ---

17 LOTITO ELENA 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.   9.85 9 ---

19 FRIZZI ALESSANDRA DAN 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.   9.88 -- ---

20 D'ANGELO LUCREZIA 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.   9.91 10 ---

21 GIARNETTI MICHELA 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.   9.93 11 ---

22 GENTILI LISA 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.   9.94 -- ---

23 ZAPPELLI GAIA 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.   9.95 12 ---

24 GRAUSO GIORGIA 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.   9.96 -- ---

25 CASTELLI MARGHERITA 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.   9.97 -- ---

26 CAPPIELLO GINEVRA 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.  10.00 -- ---

27 FIORA LETIZIA 2013 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.  10.01 -- ---

28 DIAZ REGALADO VALENTINA NOEM 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.  10.05 -- ---

29 VALASSINA AURORA 2013 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.  10.12 13 ---

30 RICCARDI MARTINA ANGELA 2013 IC DON CARLO GNOCCHI SAN COLOMBANO AL LAMBROMI Sq.  10.14 14 ---

31 PAVIC' UMA 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.  10.17 -- ---

31 MOGGI ALISIA 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.  10.17 -- ---

33 BOCCHI LAILA 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.  10.21 -- ---

34 DECE' SARA 2013 IC DON CARLO GNOCCHI SAN COLOMBANO AL LAMBROMI Sq.  10.28 -- ---

34 MICHIELETTI ANNA 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.  10.28 -- ---

36 URBANI ANGELICA GIADA 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.  10.31 -- ---

36 FANDOLEA CRISTINA 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.  10.31 -- ---

38 BENNANI SOFIA 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.  10.42 -- ---

39 RECUPERO ALICE 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.  10.57 -- ---

40 FAGGIONI GIORGIA 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.  10.73 15 ---

41 CANU LARA 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.  10.80 -- ---

42 KAITHAKKAL ANNALISA BINOY 2013 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.  10.84 -- ---

43 TAU SOFIA 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.  10.90 -- ---

44 DE ROSA ELISA 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Ind.  10.99 -- (P)

45 MANZINI GAIA 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.  11.23 -- ---

46 GORGHIU CRISTINA 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.  12.48 -- ---

N.p FIORENTINO NINA SOFIA 2013 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.------ -- ---

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0
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N.p BISCIONE VITTORIA 2013 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.------ -- ---

N.p RONZONI MARGHERITA ANN 2013 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.------ -- ---

** Specialità - 600 mt   **
1 NARDELLI GIORGIA 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq. 2:03.00 1 ---

2 BESOZZI DIANA 2013 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq. 2:03.77 2 ---

3 RAINOLDI MARTA 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq. 2:04.22 3 ---

4 FANARI VITTORIA MARIA 2013 IC DON CARLO GNOCCHI SAN COLOMBANO AL LAMBROMI Sq. 2:15.67 4 ---

5 UTILI GAIA RACHELE 2013 IC DON CARLO GNOCCHI SAN COLOMBANO AL LAMBROMI Sq. 2:17.21 -- ---

6 FIORIN ELETTRA AMBRA 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq. 2:19.03 5 ---

7 BONAN MARGHERITA 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq. 2:19.23 6 ---

8 ATZENI ARIANNA 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq. 2:20.03 7 ---

9 ALTOMONTE GIULIA 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq. 2:22.59 8 ---

10 LUCIANO CAMILLA 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq. 2:22.81 9 ---

11 REBUSCINI NICO OLIVIA 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq. 2:27.05 10 ---

12 ZEVALLOS ZAPAT JAEL ALEJANDRA 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq. 2:28.55 -- ---

13 PANIGADA VIRGINIA 2013 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq. 2:29.94 11 ---

14 MOHAMED ASMAA MOHAMED 2014 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq. 2:31.23 -- ---

15 BILLI GRETA 2013 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq. 2:32.74 -- ---

16 SARACO SIMONA 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq. 2:32.95 12 ---

17 AMENDOLA RACHELE 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq. 2:34.76 -- ---

18 BUTTARELLI ELISA 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq. 2:37.13 -- ---

19 PATELLI GIADA 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq. 2:37.26 -- ---

20 EL SHAMI SARA ATEF TALA 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq. 2:41.68 -- ---

21 ZENELI LEAH 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq. 2:42.62 -- ---

22 CACACE ANNA 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq. 2:43.67 13 ---

23 CARNAGHI MARTINA 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq. 2:44.45 -- ---

24 FERRARI ARIANNA 2013 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq. 2:44.98 14 ---

25 MARTINO GIORGIA 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq. 2:45.36 15 ---

26 ARETOSI VIOLA 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq. 2:45.87 -- ---

27 FARANDA FRANCESCA 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq. 3:11.17 -- ---

28 TROIA FRANCESCA 2013 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq. 3:13.51 -- ---

N.c. RUFFA GIULIA 2014 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.------ -- ---

N.p GRANI ALICE 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.------ -- ---

N.p SEGHI ANITA 2013 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.------ -- ---

** Specialità - SALTO IN ALTO  **
1 MENCHISE EMMA 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.1,20 1 ---1 0
2 BORSANI ALESSIA RITA 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.1,15 2 ---2 1
3 MINUTO SABRINA 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.1,15 3 ---2 2
4 BRAMBILLA GINEVRA 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.1,10 -- ---1 0
4 CASTELLI MARGHERITA 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.1,10 4 ---1 0
6 FANDOLEA CRISTINA 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.1,10 -- ---2 2
7 REBUSCINI NICO OLIVIA 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.1,10 -- ---2 3
8 LOTITO ELENA 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.1,00 -- ---1 0
8 BOCCHI LAILA 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.1,00 -- ---1 0
8 KARAMANIS OLIMPIA 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.1,00 -- ---1 0
8 VALASSINA AURORA 2013 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.1,00 -- ---1 0
8 D'ONOFRIO FRANCESCA 2013 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.1,00 5 ---1 0

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0
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8 RECUPERO SOFIA 2013 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.1,00 6 ---1 0
8 TAFURI ERIKA LIA 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.1,00 7 ---1 0
8 FIORA LETIZIA 2013 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.1,00 8 ---1 0
8 SOLENNE DIANA 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.1,00 9 ---1 0

17 FIORIN ELETTRA AMBRA 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.1,00 -- ---1 1
17 BONAN MARGHERITA 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.1,00 -- ---1 1
19 BRAMBILLA VITTORIA 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.1,00 -- ---2 1
20 RAINOLDI MARTA 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.0,90 -- ---1 0
20 ZEMRANI MERYEM 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.0,90 -- ---1 0
20 BUTTARELLI ELISA 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.0,90 -- ---1 0
20 TRIPOLI CHIARA 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.0,90 -- ---1 0
20 EL SHAMI SARA ATEF TALA 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.0,90 -- ---1 0
20 PANIGADA VIRGINIA 2013 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.0,90 -- ---1 0
20 LOPES PINHEIRO PENELOPE SOFIA 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.0,90 10 ---1 0
20 ALTOMONTE GIULIA 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.0,90 11 ---1 0
28 D'ANGELO LUCREZIA 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.0,90 -- ---2 1
28 MARTINO GIORGIA 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.0,90 -- ---2 1
28 ARETOSI VIOLA 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.0,90 -- ---2 1

N.c. BENNANI SOFIA 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.------ -- ---0 0
N.c. PAVIC' UMA 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.------ -- ---0 0
N.c. DIAZ REGALADO VALENTINA NOEM 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.------ -- ---0 0
N.c. FARANDA FRANCESCA 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.------ -- ---0 0

** Specialità - VORTEX  **
1 FARINA GIORGIA 2013 IC DON CARLO GNOCCHI SAN COLOMBANO AL LAMBROMI Sq.34,18 1 ---

2 TAFURI ERIKA LIA 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.32,56 2 ---

3 LOCILENTO MARTINA 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.29,72 3 ---

4 MOGGI ALISIA 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.28,32 4 ---

5 MANZINI GAIA 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.27,02 5 ---

6 AGRATI TESSA MARIA 2013 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.26,71 6 ---

7 NARDELLI GIORGIA 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.26,68 7 ---

8 BOTTI CHIARA 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.25,08 8 ---

9 FRIZZI ALESSANDRA DAN 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.23,85 -- ---

10 SCOTTI CATERINA 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.23,30 9 ---

11 RECUPERO ALICE 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.22,32 10 ---

12 ATZENI ARIANNA 2013 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.22,26 -- ---

13 GIARNETTI MICHELA 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.22,24 11 ---

14 ARSOVA LAZARINA LYUDM 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.21,68 -- ---

15 ZENELI LEAH 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.21,45 12 ---

16 AMENDOLA RACHELE 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.21,44 -- ---

17 MICHIELETTI ANNA 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.21,25 -- ---

18 NASRULLAEVA MARIA VITTORIA 2013 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.21,23 13 ---

19 FAGGIONI GIORGIA 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.20,84 -- ---

20 LOPES PINHEIRO PENELOPE SOFIA 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.20,36 -- ---

21 CALA ROSALIE 2013 IC DON CARLO GNOCCHI SAN COLOMBANO AL LAMBROMI Sq.20,23 -- ---

22 ZEMRANI MERYEM 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.20,07 -- ---

23 SARACO SIMONA 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.19,97 -- ---

24 SEGHI ANITA 2013 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.19,11 -- ---

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0



FASE DISTRETTUALE I GRADO RAGAZZE/I 15 APRILE 2025 -  CERNUSCO SUL NAVIGLIO

AMM.TERRITORIALE MILANO

CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI
 TUTTE LE SPECIALITA'   - CATEGORIA RAGAZZE

Anno Scolastico 2024/2025

Cronometraggio : Elettronico

 Prosegue Specialità - VORTEX  - CATEGORIA RAGAZZE

25 GAZZONI SOFIA MARIA 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.18,92 -- ---

26 PATELLI GIADA 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.17,76 -- ---

27 CARNAGHI MARTINA 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI Sq.17,01 -- ---

28 TAU SOFIA 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.16,04 14 ---

29 CANU LARA 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.15,50 -- ---

30 CAPPIELLO GINEVRA 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.15,46 -- ---

31 ZAPPELLI GAIA 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.14,21 -- ---

32 GRAUSO GIORGIA 2013 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.14,10 -- ---0,02
33 LUCIANO CAMILLA 2013 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.13,98 -- ---

34 KAITHAKKAL ANNALISA BINOY 2013 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.13,62 -- ---

35 FERRARI ARIANNA 2013 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.13,49 15 ---

36 RECUPERO SOFIA 2013 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.12,43 16 ---

37 CACACE ANNA 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.12,21 -- ---

38 URBANI ANGELICA GIADA 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.12,06 -- ---

39 ZEVALLOS ZAPAT JAEL ALEJANDRA 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI Sq.11,78 -- ---

40 GORGHIU CRISTINA 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.11,71 -- ---

41 BILLI GRETA 2013 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.11,58 -- ---

42 RUFFA GIULIA 2014 SEC. I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI Sq.11,09 -- ---

43 MOHAMED ASMAA MOHAMED 2014 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.10,13 -- ---

N.p IC DON CARLO GNOCCHI SAN COLOMBANO AL LAMBROMI Sq.------ -- ---
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Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0
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